Centro de Educação, Comunicação e Artes/CECA

EDITAL Nº 014/2025-PPGE

ERRATA DO EDITAL Nº003/2025
DIVULGAÇÃO DE BANCA DE
DEFESA DE TESE REALIZADAS
NO MÊS DE FEVEREIRO DO
PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO –
NÍVEL DE MESTRADO E
DOUTORADO/PPGE.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPGE) da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná, Campus Cascavel, no uso de suas

atribuições legais;

Considerando a Resolução nº 146/2023-CEPE que aprova as Normas

Gerais para os Programas de Pós-Graduação stricto sensu da Unioeste;

Considerando a Resolução nº 140/2019 - CEPE, de 18 de julho de 2019,

que aprovou o Regulamento deste Programa;

Considerando Edital 003/2025-PPGE do Edital de divulgção das bancas de

defesas;

TORNA PÚBLICO:
ERRATA do Edital nº 003/2025–PPGE, de 30 de janeiro de 2025, referente ao

Cronograma da banca de defesa de dissertação e tese do mês de FEVEREIRO, conforme

segue:

No Anexo único,

   Publique-se.

Cascavel, 25 de Fevereiro de 2025.

Profa. Dra. Isaura Monica Souza Zanardini

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação/PPGE
Portaria n° 364/2023-GRE

Centro de Educação, Comunicação e Artes/CECA

Anexo Único do Edital nº 014/2025-PPGE

ALTERA-SE O TÍTULO DA DISSERTAÇÃO DA BANCA

Dia
Hora
Local

Discente Título da Dissertação/Tese Membros da Banca
Linha

de
pesquisa

27/02

às
13:30

Unioeste/
Cascavel/

Online A 317

Ana Karoline
Machado

AS PREOCUPAÇÕES E

ENGAJAMENTO DOS DOCENTES
DO ENSINO FUNDAMENTAL I DE

LARANJEIRAS DO SUL
(PARANÁ): IMPACTOS DURANTE
E APÓS PANDEMIA DE COVID-19

Profº Dr. Jorge Both/UNIOESTE
Profª Drª. Suelen Vicente Vieira/IFSC
Profª Drª. Isaura Monica Souza
Zanardini/UNIOESTE

Formação de
Professores e
Processos de
Ensino e de

Aprendizagem